Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

  Код

 Форма по ОКУД

Финансовое управление Охинского муниципального округа по ОКПО
( наименование  организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Сахалинской области

от 14.11.2024 № 96-ЗО «О статусе и границах муниципальных образований Сахалинской области»,

Уставом Охинского муниципального округа Сахалинской области, принятым Решением Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский» от 12.12.2024 № 7.25-1 «О принятии

Устава Охинского муниципального округа Сахалинской области», Постановлением

Администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 19.12.2024 г.

№1307 «О переименовании Финансового управления муниципального образования городской

округ «Охинский» Сахалинской области Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций финансового управления

муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденные приказом

финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский»  от

02.09.2016 г. № 107/1 следующие изменения:

1.1 по тексту нормативные затраты на обеспечение функций финансового управления слова

«муниципального образования городской округ «Охинский» в соответствующих падежах

заменить словами «Охинского муниципального округа» в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Начальник  финансового

управления Охинского

муниципального округа    Парусова О.М.
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

О внесении изменений в

нормативные затраты

на обеспечение функций финансового

управления Охинского

муниципального округа